i Nome do usu4rio: ANA LUCIA FERREIRA LEITE
bradesco Data da operagao: 02/08/2019 - 10h26
net empresa

©

Extrato Mensal / Por Periodo
APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS E | CNPJ: 036.573.764/0001-13

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06769 | 0002519-4 24.982,95 24.982,95
Extrato de: Ag: 6769 | CC: 0002519-4 | Entre 01/07/2019 e 31/07/2019
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
11/06/2019 SALDO ANTERIOR 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
02/07/2019  45424100/20190B00042000000011408 420 50.882,86 50.882,86
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 7 -24,67 50.858,19
TARIFA BANCARIA 30619 55,10 50.803,09
CestaEmpresariall
PEND.TARIFAS BANCARIA
SAQUEpessoal 600001 -3,60 50.799,49
TAR SUSTACAO/REVOGACAO
SUSTACAO/REVOGACAO 130619 13,30 50.786,19
APLIC.INVEST FACIL 3873410 -50.785,19 1,00
04/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 3873410 20.420,84 20.421,84
PGTO SALARIO VIA NET EMP 676904 -19.739,83 682,01
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol FIXO 5961502 -92,95 589,06
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol MOVEL S/A-OI RJ 5968001 -95,00 494,06
CONTA DE LUZ
INTERNET --AMPLA/RJ 5970656 -104,16 389,90
CONTA DE LUZ
INTERNET --AMPLA/RJ 5979178 -388,90 1,00
05/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 3873410 540,00 541,00
CHEQUE COMPENSADO 112 -540,00 1,00
08/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 3873410 3.885,70 3.886,70
CHEQUE
ESPECIE 113 -1.965,00 1.921,70
CHEQUE
ESPECIE 114 -1.865,40 56,30
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 14 -55,30 1,00
15/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 3873410 61,00 62,00
TARIFA BANCARIA 10719 57,40 4,60
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 700001 -3,60 1,00
17/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 3873410 814,50 815,50
CHEQUE
DEP.CONTA 115 -156,00 659,50
CHEQUE
DEP.CONTA 116 -658,50 1,00
18/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 3873410 86,77 87,77
CONTA DE LUZ
INTERNET --AMPLA/RJ 5970656 8677 1.00
Total 76.691,67 -76.690,67 1,00
Os dados acima tém como base 02/08/2019 as 10h26 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Nao ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
02/07/2019 SALDO INVEST FACIL 50.785,19
03/07/2019 SALDO INVEST FACIL 50.785,81
04/07/2019 SALDO INVEST FACIL 30.365,12
05/07/2019 SALDO INVEST FACIL 29.825,48
08/07/2019 SALDO INVEST FACIL 25.939,98
09/07/2019 SALDO INVEST FACIL 25.940,30
10/07/2019 SALDO INVEST FACIL 25.940,62




11/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
16/07/2019
17/07/2019
18/07/2019
19/07/2019
22/07/2019
23/07/2019
24/07/2019
25/07/2019
26/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
31/07/2019

Os dados acima tém como base 02/08/2019 as 10h26 e estdo sujeitos a alteragoes.

SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL

25.940,94
25.941,26
25.880,57
25.880,89
25.066,64
24.980,17
24.980,48
24.980,79
24.981,10
24.981,40
24.981,71
24.982,02
24.982,33
24.982,63
24.982,94



